
CLASSIFICADOS

60  BAURU, sábado, domingo e segunda, 8, 9 e 10 de junho de 2024

2 casas em Agudos.
$110 mil c/ escritura,
u m a  s ó  e s c r i t u r a .
terreno 247m², 1 casa
a lugada ,ou t ra  vaga
exc.p/ renda urgente
água e Luz separada
F : 9 9 6 9 4 - 1 0 4 8 .  s ó
vende...a vista

326958

RESIDEM
Temos clientes p/ casa
de $400mil a 650mil
região da Av. Duque C.
F: 981124242

890771

Urgente!Compra apto
t é r r e o  R e s i d e n c i a l
Bauruville F:99630-8721

890770

INVESTIDOR
$ 9 9 0 m i l  4  c a s a s
alugadas B.vista aceita
5 0 %  e m  p e m u t a
F: 981124242 Residem

890755

NOVA
$375mil 3d+2wc+ 2vgs
g o u r m e t  L i n d a !
Acei to  ca r ro /moto /
imoveis F: 99772 6485

890764

OCASIÃO
2casas no msm terreno
c/piscina Aceita até
1 0 0 %  d e  p e r m u t a
F: 99772 6485

890769

$ 470 Trianon 3d 1st,2
gar Px Shop 997359000

326985

$ 510, Ed. Ouro Branco,
106 m², 3d, último an-
dar,  Centro, reform.,
ar. cond., a.e. novos,
dir. prop. F: 99793-6886

326905

$$470- Ed. TRIANON
3D,2vg- F :  98169-1784

890684

$380-TRIANON-3D-VG
dep-Lazer F-98106-0112

890772

Alaska andar alto, sacada
gourmet, 2ds(1st), 2gars
71m²  Novo  450mi l
oportunidade. 98119-4677
Cr. 117.224

890750

Apto Castel Belo dir
prop. F: 99772-1496

326962

Apto p/ investimento
renda mensal $4.000
V a l o r  $ 2 1 5  m i l
Fone (14)99125-2525

326922

Apto, edificio Burle
Marx/2 dorms,sendo
u m  a p t o , +
dependencias,varanda
gourmet.Tratar cel (14)
997764688.

890759

Bela América, $ 180 mil,
2d, sala, cozinha, wc.
F: 99712-7850

326868

BELLAGGIO
padrão Prata, 3 dorm,
2 garagens ,  ba ixou
v a l o r  R $ 2 2 5 m i l ,
F:3206-3270

890782

CAIENAS
2 dorm 1 suíte com a/e 
gar,  vaz io ,  bom $$
(14) 99776-8117

890737

Camélias tipo A,Lindo!
3d/1ste, 1vg Oportun.
F:99772-6485. Residem

890711

City Towers 88mts 2 sts
sacada gourmet gar
850mil . 98119-4677
Cr. 117.224

890752

CITY TOWERS
Andar alto, face som-
bra ,  3d,  1s te ,  lazer
compl F: 14 99701-0669.

326443

COND. EUROPA
Apto 03 dorm a/e, fino 
acabto 2 gars + depósito
vazio 99772-7047

890736

Ed. Aeon 8º andar sol
manhã(14) 99785-1505

326440

Ed. Mood, 8º andar, sol
manhã, entrada +pres-
tações. F: 99785-1505

326441

Edif. Melro10 andar
3 suítes 3 vag garagem
(14) 99785-1505

326439

Edif. Terra Branca ..
centro.. 2 dormitórios
$90mil. 99111-9184

326974

Edificio Caburé - Jd.
Panorama - próximo à
UNINOVE e USP ..
armários.. completo..
R$ 280mil .. 99111-9184

326975

Edificio Caienas -2dorm
suíte- armários - 1 gar -
$380 mil - 99111-9184

326977

JACARANDA
3d compl AE ac terreno 
em cond .  $630mi l .
(14) 99113-0031

326964

Jd Maramba 3d,sala,
2wcs, coz planj., gar.,
á rea  l aze r  $190mi l
F. (14) 99794-8730

326970

Malaga 395mil 3drs(1st)
saca  da  a /e ,  2gars .
98119-4677 Cr. 117.224

890753

PORTAL DO SOL
desocupado ,3  dor,
suite, ótimo, baixou
p a r a  R $ 3 3 9 m i l ,
F:3206-3270

890778

Roman Ville - 3 dorm,
sala, cozinha, - sacada
gourmet R$ 362 mil
Imóvel p/ Ivestimento.
Alugado - 99103-0944

326902

SEVILHA
$270 mil vazio andar alto 
(14) 99143-8281

890740

SIDON
165 m² completo a/e 
2 v a g a s  r e f o r m a d o
$650mil (14) 99772-6506

890742

St Tropez 3ds (1st)a/e
2gars 700mil 98119-4677
Cr. 117 .224

890751

TERRAZZE
Imperdível, oportunidade 
vazio 14 99776-8117

890738

TRIBECA
80m² 02 suítes + lavabo 
vazio completo em armári-
os e ar ac financ $590mil
F. (14) 99772- 7047

890741

URBAN EUROPA
$650Mil 2stes Lindo!
sol manha 2vg Financia
F: 98112 4242 Residem

890754

Vdo apto 1d, mobiliado
compl., 50m da USP,
ótimo para renda, só
$120 mil. Ac. veic. aut.
peq. e parc. o restante
em várias  parcelas .
F:14 99873-2223

326949

VIVANT
107 m² andar alto vazio
2 vagas gourmet permuta
(14) 99776-8117

890739

$ 205Mil Spazio B.Vista
Térreo.2d/1ste.Aceita
i m ó v e l   m e n o r  $
F: 99772 6485 Residem

890574

$ 1.600 Ferraz 3D 1ste
3gar 99735-9000

326987

Aluga-se casa, na Fal-
cão, 2dor. F: 3234-9853

326622

Alugo/ vendo prédio
novo prox do Shoping
Boulevard, excelente p/
clínica, escritório ou
loja, F. 99794-8730

326973

Barracão no Geisel
1000 m² com doca.
C o r r e t o r  J a r u s s i
F. 98101-7500

326943

City One 117m 3suítes
c l i m a t i z a d o ,  a r m
C o r r e t o r  J a r u s s i
F. (14) 98101-7500

326941

P Ô R T O
P ô r t o=3224-1400
portoimobiliaria.com
$600 B. Camilo----R8099
$700 Bacchi ------ R8144
$900 Ipanema-----R7685
$1.300 V. Regia---R7110
$1.300 Taiamã-----R8168
$1.800 Art Brasil- R7204
$1.800 Q R.Gold--R8180
$2.200 Ebel-------  R8166
$2300 Trianon ---R 8200
Fly mobiliado ------1 dor

890687

P Ô R T O
PÔRTO------: 3224-1400
portoimobiliaria.com
$780 V Pacifico-- R8163
$1.000 Bauru 1--- R8202
$1350 pq. Bauru R5841
$1.300 V.Maria---R8143
$1.600 Petropol--R8215
$3.900 V. Univer-R8021
$4500 Altos ------R6869
$4.800 J.America-R7111
$6.000 Universit-R5524

890686

Site :  P Ô R T O-
portoimobiliaria.com

890269

Ap. Praia Gde Aviação
frente p/ mar 2TV 1dor
wifi. F.99167-9625

326881

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

321860

Predio comercial AV
DUQUE DE CAXIAS
c/estacionamento de
frente, ótimo para lojas
t i n t a s ,  p a p e l a r i a ,
bicicletaria, lojas de
pet,venda de carros,
m o t o s , m a t e r i a i s
elétricos ...etc Tratar ce
(14)997764688.

890758


